

# Årsplan for "GLO" - Glidende overgang på Bakkeskolen 2023/2024

Dette er en oversigt over hvad der kommer til at ske i løbet af skoleåret i forhold til GLO og skolestart. Vær opmærksom på datoer, hvor I og jeres barn kan deltage i møder og rundvisning.

Aktiviteter	Børnehave	Skole/sfo
<b>November</b>	<b>Bemærk:</b> Overvejer I skoleudsættelse, så skal ansøgning være sendt senest d. 5. januar 2024 til Børne- og uddannelsesforvaltningen Skemaet fås i børnehaverne eller på kommunens hjemmeside.	<b>16. november 2023 kl. 16.30-18.00</b> <b>Orienteringsmøde for forældre til kommende 0. klasse 2024 på Bakkeskolen i teatersalen.</b>  Skoleindskrivning forløber fra d. 01.12.2023 – 05.01.2024. Forældre modtager orientering om digital indskrivning via e-boks.
<b>Januar</b>		<b>4. januar 2024 kl. 15-17</b> <b>Indskrivning og åbent hus i Indskoling og SFO</b> Her er der mulighed for at komme og få hjælp til indskrivning, møde bh. klasselederne, pædagoger i SFO og få en rundvisning.
<b>Februar</b>		
<b>Marts</b>	Skolepædagogerne kommer på besøg i distriktets børnehaver.  Børnehaverne besøger Bakkeskolens naturværksted.	<b>Vedr. klassesdannelse til de kommende 0. klasser:</b> Der foregår et stort arbejde i forhold til at sammensætte gode klasser, som kan fungere socialt og læringsmæssigt i løbet af hele GLO-perioden. Distriktets børnehaver sender deres forslag til Bakkeskolen, som ud fra dette laver nogle opstartsgrupper. Det er også muligt at tilkendegive ønsker, når man indskrives sit barn i indskrivningsformularen. Vi kan ikke garantere, at vi kan imødekomme alle ønsker, men vi forsøger at gøre vores bedste hvert år. I starten kalder vi det grupper, fordi vi vil komme til at rykke rundt på børnene i løbet af GLO. De endelige klasser meldes først ud den sidste uge af GLO.  <b>07. marts 2024 kl. 17.00-18.00</b> <b>GLO informationsmøde</b> Pædagogerne i GLO fortæller om opstart og hverdagen i GLO.  <b>Der afholdes overleveringsmøder i løbet af marts mellem børnehaver, skole og forældre på de børn der er brug for overlevering.</b>
<b>April</b>	Start i glidende overgang	<b>Start 2. april 2024</b> <b>Vedr. personale bemanding:</b> Der medfølger personale fra distriktets børnehaver alt efter, hvor mange børn de sender i GLO, de første 14 dage. Der er tilknyttet fast personale bestående af SFOpersonalet fra Bakkeskolen, samt vores faste tovholder Mette. Det kan være nødvendigt at ansætte øvrigt personale afhængigt af hvor mange børn der kommer.

<b>Maj</b>		
<b>Juni</b>		Endelige klasser meldes ud til forældrene inden sommerferien.
<b>Juli</b>		<b>SFO holder lukket i uge 28, 29 og 30.</b> Der tilbydes pasning i Brændkjærskolens SFO – dog desværre uden personale fra Bakkeskolen.